

Baumit KlimaFinish

Pastos pavidalo kalkinis glaistas



- Pagerina patalpos mikroklimatą
- Paruoštas naudoti, sudaro kokybiškai lygų paviršių
- Sudėtyje nėra kenksmingų medžiagų

Produktas	Natūraliai baltos spalvos kalkinė glaisto masė. Sudaro kokybiškai lygų paviršių ant kalkinio arba cementinio tinko pagrindo, betono, akyto betono ir gipso kartono plokščių. Skirtas rankiniam ir mašiniam naudojimui. Vidaus darbams.
Sudėtis	Mineralinis riškis, rinktinė smulki natūraliai baltos spalvos grūdelių frakcija, priedai, vanduo.
Savybės	Kokybiškas glaistas, skirtas naudoti patalpų viduje. Labai gerai praleidžia vandens garus, pagerina patalpos oro kokybę. Optimaliai tinka dirbti tiek rankiniu, tiek mašininu būdu.
Paskirtis	Naudojamas, norint suformuoti lygų paviršių pastatų viduje. Netinka glaistyti tuos plotus, ant kurių vėliau bus klijuojamos apdailos plytelės.
Pakuotė	20 kg kibiras, 1 paletė = 32 kibirai = 640 kg
Laikymo sąlygos	Sausoje, vėsioje ir neužšalancioje aplinkoje uždaryti kibirai su produktu gali būti laikomi 6 mėnesius.
Kokybės užtikrinimas	Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.
Klasifikavimas pagal Cheminių medžiagų įstatymą	Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti gamintojo gamykloje.
Pagrindas	Pagrindas turi būti sausas, švarus, neįšalęs, nedulkėtas, jis turi sugerti vandenį, ant jo paviršiaus negali būti iš gilesnių sluoksnių išplautų druskų, jis turi būti tvirtas, ant jo negali būti silpnai besilaikančių dalelių. Pagrindo patikra turi būti atliekama pagal direktyvų ŪNORM B 2230, B3346 ir B 6400 reikalavimus.
Naudojimas	Kibire esantį glaistą „Baumit KlimaFinish“ reikia kruopščiai išmaišyti. „Baumit KlimaFinish“ glaistas ant paviršiaus tepamas plienine mentele, po to nubraukiamas susidaręs perteklius ir sluoksnis paliekamas kietėti (jei reikia, ant suformuoto sluoksnio užtepamas papildomas glaisto kiekis). Kai glaisto „Baumit KlimaFinish“ sluoksnis sukietėja (atsižvelgiant į aplinkos sąlygas ir pagrindo gebą sugerti drėgmę, tai trunka ne trumpiau kaip 2 valandas), glaistoma papildomu, plonu to paties produkto sluoksniu, kad paviršius būtų kuo lygesnis. Negalima glaistyti šlapiuoju būdu, t. y. naudojant vandenį. Sluoksnio storis: 1–3 mm, tačiau optimalus storis yra 2–3 mm sluoksnis.
Bendroji informacija ir patarimai	Dirbant su produktu ir jam džiūstant, aplinkos, medžiagų ir pagrindo temperatūra turi būti ne žemesnė nei +5 °C. Naudojant šildymo įrenginius reikia pasirūpinti geru vėdinimu, oras turi judėti skersai. Draudžiama tiesiogiai kaitinti produkto sluoksnį, siekiant jį greičiau išdžiovinti.



Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papildanti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems tikslams pasiekti.